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Warmbloed Paardenfokvereniging Eemland
Startlijst dressuur 10 mei 2015

Dressuur F2A
Startnr. naam

1 Rego
2 Noor
3 Fien

Dressuur F3A

4 Sanne

5 Danique

6 Sharon

van de

41 Lente Mijntje

8 Feline
9 Anika
10 Annebel

11 Bibi
12 Candice
13 Joep

van
de

van
van
van
van

achternaam
Korthals Altes

Kloppert
Kloppert

Hengel
Vos
Tabenal
Venhuizen
Helden
Vries

't Klooster
Gent
Motman
Gent

Dressuur B tot en met 17 jaar

14 Sanne
15 Storm
17 Sophie
18 Isabelle
19 Sophie
20 Meike
21 Reeza
22 Lara
23 Marina
24 Britney
25 Astrid
26 Dione

van
van

te
de
van der

de

van

Dorresteijn
Lissum
Teunissen
Kulve
Akkerman
Vos

Horst

Wolf
Furstenburg
Schoonhorst
Weijts

Muis

naam paard/pony starttijd

Charles
Millie
Safari

Faisser
Jack
Nando
Sissi
Speedy
Muiltje
Presley
Charles
Safari
Millie

Daisy
Zoé
Sietske
Lotte
Funky Jazz
Mika
Pearl
Nicky
Charles
Jitske
Chiko
Cevin

9.00
9.10
9.20

9.30
9.37
9.44
9.51
9.58
10.05
10.12
10.19
10.26
10.33

11.30
11.37
11.44
11.51
11.58
12.05
12.12
12.19
12.26
12.33
12.40
12.47



Warmbloed Paardenfokvereniging Eemland
Startlijst dressuur 10 mei 2015

Dressuur B vanaf 18 jaar

Startnr. naam achternaam naam paard/pony starttijd
27 Manuela van den Broek Surprise 12.54
28 Patricia Arends Evelien 13.01
29 Annemay Elsinghorst Anouk 13.08
30 Fayline Vis Hippostyle's Thirra  13.15
31 Merel Beijer Bonny 13.22
32 Virginia Scheele Esta 13.29
33 Femke Scheepers Koen 13.36
34 Michelle Houkes Geradetto 13.43
35 Leonie  van Soest Blase 13.50
36 Judith Akkerman Max 13.57
37 Amber Arends Surf 14.04
38 Tessa Kuijten Cevin 14.11

Dressuur L1/L2
39 Marieke Jansen Rohan
40 Jocelle Vroege Nicky 14.18



